
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации ра
бот по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений 
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский 
сад комбинированного вида №3 муниципального образования Темрюкский рай
он (далее по тексту МБДОУ ДС КВ №3), устранения порождающих ее причин и 
условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в 
сфере образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 
«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить модельный кодекс этики и служебного поведения работ
ников муниципального бюджетного дош кольного образовательного уч
реждения детский сад комбинированного вида № 3 муниципального об
разования Темрюкский район

2. Утвердить положение о комиссии по предупреждению и противодейст
вию коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном уч
реждении детский сад комбинированного вида № 3 муниципального образования 
Темрюкский район

3. Утвердить положение об антикоррупционной политике муниципаль
ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад ком
бинированного вида № 3 муниципального образования Темрюкский район

4. Утвердить положение о конфликте интересов муниципального бюджет
ного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 
вида № Змуниципального образования Темрюкский район

01.09.2015г. ПРИКАЗ 01.33.186

г.Темрюк

О противодействии коррупции в МБДОУ ДС КВ № 3

И.Г.Чиркова


		2021-02-02T13:53:44+0300
	Чиркова Ирина Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




